

JP "Vojvodinašume",
Petrovaradin,
Preradovićeva 2
Broj: 1691/1-3
Dana: 29.12.2016.godine

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl.glasnik RS" br.124/12, 14/15 i 68/15), postupajući po Zahtevima za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenima od strane zainteresovanog lica zavedenim pod del. brojem 2068 od 27.12.2016. godine, 2082 od 28.12.2016. godine, 2083 od 28.12.2016. godine, 2084 od 28.12.2016. godine i 2091 od 29.12.2016. godine kojim se traže dodatne informacije i pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu za podnošenje ponuda broj 111/16, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca JP "Vojvodinašume" Petrovaradin dana 20.12.2016. godine, za javnu nabavku male vrednosti dobara: ELEKTROAGREGATI 2016. GODINE, PO PARTIJAMA, dostavljaju se sledeće :

II DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku

Zahtevom broj 2068 od 27.12.2016. godine postavljena su sledeća pitanja koja se odnose na zahtevane dodatne uslove za partiju broj 1 (tehnički kapacitet) :

PITANJE BROJ 1: Propisujući kao dodatan uslov da vozila budu putnička ste onemogućili učešće u javnoj nabavci ponuđačima koji poseduju pick-up vozila koja se svrstavaju u teretna vozila ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 1: Ponuđač mora da ima najmanje 5 servisnih (putničkih i/ili teretnih vozila) na dan otvaranja ponuda, za sve vreme trajanja ugovora (sledi kao dodatni uslov kroz izmene i dopune konkursne dokumentacije).

PITANJE BROJ 2: Koji je razlog Vašem zahtevu da se pored očitane saobraćajne dozvole i fotokopije polise osiguranja vozila dostavi i fotokopija nalepnice vozila ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 2: Prilikom očitavanja saobraćajne dozvole u Obrazcu očitavanja registracije vozila registruje se samo datum prve registracije vozila te je pored ovog obrazca neophodno dostaviti fotokopiju polise osiguranja vozila i/ili fotokopiju nalepnice vozila (sledi kao dodatni uslov kroz izmene i dopune konkursne dokumentacije).

Zahtevom broj 2082 od 28.12.2016. godine postavljena su sledeća pitanja koja se odnose na zahtevane tehničke specifikacije :

PITANJE BROJ 1: Da li je potrebno da agregat bude u kontejneru ili otvoreni set ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 1: Otvoreni set.

Zahtevom broj 2083 od 28.12.2016. godine postavljena su sledeća pitanja koja se odnose na zahtevane tehničke specifikacije :

PITANJE BROJ 1: Da li je agregat otvorenog tipa ili u zvučno izolovanom kućištu ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 1: Agregat je otvorenog tipa.

PITANJE BROJ 2: Da li je moguće ponuditi dizel agregat koji ima potrošnju u stand by režimu veću za 10% od navedene potrošnje ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 2: Moguće je ukoliko ponuđač smatra da bi takva ponuda ispunjavala tražene tehničke karakteristike, ali navedeno ne ispunjava tražene tehničke karakteristike.

PITANJE BROJ 3: Da li je moguće ponuditi dizel agregat koji ima neznatno manji rezervoar od traženog ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 3: Moguće je ukoliko ponuđač smatra da bi takva ponuda ispunjavala tražene tehničke karakteristike, ali navedeno ne ispunjava tražene tehničke karakteristike.

Zahtevom broj 2084 od 28.12.2016. godine postavljena su sledeća pitanja koja se odnose na zahtevane tehničke specifikacije :

PITANJE BROJ 1: O kom tipu agregata je reč, otvorenom ili kontejnerskom ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 1: Reč je o otvorenom tipu agregata.

PITANJE BROJ 2: Da li postoji mogućnost obilaska objekta na licu mesta u cilju sačinjavanja prihvatljive ponude ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 2: Naravno da postoji, kako je i navedeno u konkursnoj dokumentaciji osoba za kontakt je predsednik komisije Dejan Kojić, dipl.inž.šum. - br. telefona 063/665-257.

Zahtevom broj 2091 od 28.12.2016. godine postavljena su sledeća pitanja koja se odnose na zahtevane tehničke specifikacije :

PITANJE BROJ 1: Za partiju broj 2 da li se uvažava ponuda sa motorom do 14kS kao i zapreminom do 420 cm³ ?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 1: Ponuda za partiju broj 2 sa snagom motora od 14kS je odgovorajuća – u skladu sa zahtevanim tehničkim karakteristikama (sledi kroz izmene i dopune konkursne dokumentacije), a tražena zapremina motora je 400 cm³ tako da bi ponuda ponuđenog motora za partiju broj 2 sa zapreminom motora od 420 cm³ ne bi bila odgovarajuća.

PITANJE BROJ 2: Za partiju broj 2 da li je ponuda sa motorom od 2 cilindra odgovarajuća?

ODGOVOR NA PITANJE BROJ 2: Naručilac potražuje dobro za partiju broj 2 koje poseduje jedan cilindar, tako da bi ponuda ponuđenog dobra za partiju broj 2 sa 2 cilindra bila neodgovarajuća.

PREDSIEDNIK KOMISIJE

Dejan Kojić, dipl.inž.šum.

Dostaviti :

- Na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca;
- Sektoru za finansije, komercijalne poslove i marketing;
- Arhivi JP.